litteralis legi Deuter. 23, v. 4, quam hic, v. 9, afferit Apostolus. 513  
Cap. X. — Questio prima. De quā petrā loquatur Apostolus v. 4. 514  
Quest. n. Quid doceat Apostolus de esu idololatria. 516  
Cap. XI. — Aliqui textus explicantur. 518  
Cap. XV. — Questio prima. An hoc capite, presertim v. 21 et 22, Apostolus agat de resurrectione omnium prorsus hominum. 521  
Quest. n. De baptismo pro mortuis. 523  
Quest. m. Quoniam dicitur juxta versum 52, Paulus prægaverit ad bestias. 526  
Quest. IV. An v. 51 preferenda sit lectio nostre Vulgate lectione Graeca. 529  
IN EPIST. II AD CORINTH. DILUCIDATIO. 533-534  
Questio prima. Quia de causa Apostolus haec secundum Epistolam scripsit. Ibid.  
Quest. m. Quemam fuerit Asiam persecutio, de quā agitur cap. 4, v. 8. Ibid.  
Quest. m. Quid, cap. 5, v. 1, intelligatur per domum terrestrem, et quid per domum non manufactam. 535  
Quest. iv. Quis fuerit ille frater cuius laus est in Evangelio. 537  
Quest. v. Quoniam Paulus raptus fuerit in tertium colum. 538  
Quest. vi. An Paulus ter verit Corinthus. 541  
IN EPIST. AD GALATAS DILUCIDATIO. 543-544  
Questio proemialis. Quia de causa scripsit Apostolus ad Galatas. Ibid.  
Caput primum. — Questio unica. Quo tempore Paulus accepit revelationem illam de qua agit v. 12. 546  
Cap. II. — Questio prima. An Cephas ille, qui à Paulo reprehensus est, fuerit apostolus Petrus. 547  
Solvuntur argumenta. 549  
Quest. n. An Paulus sincerè, an vero tantum simulat Petrum reprehenderit. 553  
Solvuntur argumenta. 557  
Cap. III. — Questio unica. Quotuplci modo Apostolus hic probet hominem non justificari ex operibus legis Mosaicæ. 560  
Cap. IV. — Nonnulla resolvuntur. 562  
Cap. V. VI. Proponuntur et resolvuntur varie questiones. 565  
IN EPIST. AD EPHES. DILUCIDATIO. 567-568  
Questio prima. Quare, ex quo loco et quando haec Epistola scripta sit. Ibid.  
Quest. n. Quo sensu dicatur, cap. 1, v. 10, Deum inseparabile omnia in Christo, que in celis et que in terra sunt. Ibid.  
Quest. m. Quid, cap. 2, v. 20, intelligatur per fundamen apostolorum et prophetarum. 569  
Quest. iv. Quid Apostolus, cap. 4, doceat de resurrectione mortuorum. 570  
IN EPIST. AD PHILIP. DILUCIDATIO. 573-574  
Questio prima. Quid haec Epistola contineat. Ibid.  
Quest. II. An haec Epistola directa sit ad omnes filios Philippiens. Ibid.  
Quest. m. Quale sit nomen Christi, quod dicitur esse super omne nomen. 575  
Quest. iv. Quinam intelligatur per colestes, terrestres et infernos. 577  
Quest. v. Quinam, cap. 3, v. 18, intelligatur per inimicos eorum Christi. 578  
IN EPIST. AD COLOSS. DILUCIDATIO. 579-580  
Questio prima. An Paulus Colossensis Evangelium predicaverit. Ibid.  
Quest. n. Quis sit hujus Epistole scopus. 581  
Quest. m. In quo sensu Christus dicitur primogenitus omnis creature; item primogenitus ex mortuis. 582  
Quest. iv. Quenam sit religio angelorum, de qua agit Apostolus cap. 2, v. 18. 584  
Quest. v. De quibusdam aliis hanc Epistolam concernientibus. 586  
IN UTRAMQUE EPIST. AD THESSALONIC. DILUCIDATIO. 587-588  
Questio prima. Quid contineat Epistola prima. Ibid.  
Quest. n. In quo loco et que tempore haec Epistola scripta sit. Ibid.  
Quest. m. Quis sit ille Silvanus, de quo hic, cap. 1 et 2, ad Cor. 1. 589  
Quest. iv. Quo sensu dicat Apostolus Thessalonicensis factos esse formam omnibus fidelibus Macedo-